PZ 3,2013

Authors

e Marceli Kosman, prof. zw. dr hab., UAM, Wydziat Nauk Politycznych i Dziennikarstwa,
Poland (profesor senior) (marceli40@interia.pl)

e Julita Makaro, dr, Uniwersytet Wroctawski, Instytut Socjologii, Poland
(jmakaro@wns.uni.wroc.pl)

e Grazyna Baranowska, mgr, Poznanskie Centrum Praw Cziowieka, Instytut Nauk
Prawnych, Poland Akademia Nauk, Poland (baranowska.g@gmail.com)

e Lukasz Skoczylas, mgr, UAM, Instytut Socjologii, Poland (luke@amu.edu.pl)

e Ewa Godlewska, dr, Uniwersytet Marii Curie-Sktodowskiej w Lublinie, Wydziat
Politologii, Poland (ewa@godlewska.info)

e Kirzysztof Tarka, prof. dr hab., Uniwersytet Opolski, Instytut Historii, Poland
(krzysztof-tarka@wp.pl)

e Piotr Luczys, mgr, doktorant, UAM, Instytut Socjologii, Poland (lurys-granat@wp.pl)

e Krzysztof Rataj, mgr, doktorant, UAM, Instytut Socjologii, Poland
(rataj.poczta@gmail.com)

e Anna Sliz, prof. nadz. dr hab., Uniwersytet Opolski, Instytut Socjologii, Poland
(aniasliz@poczta.onet.pl)

e Marek S. Szczepanski, prof. zw. dr hab., Uniwersytet Opolski, Instytut Socjologii,
Uniwersytet Slaski w Katowicach, Instytut Socjologii, Poland
( marek.s.szczepanski@us.edu.pl)

e Patrycja Baldys, dr, Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Biatej, Katedra
Socjologii, Poland (pbaldys@wp.pl)

e Cezary Obracht-Prondzynski, prof. zw. dr hab.., Uniwersytet Gdanski, Instytut Filozofii,
Socjologii i Dziennikarstwa, Poland (cezaryop@gmail.com)

e Magdalena Lemanczyk, dr, Wyzsza Szkofa Turystyki i Hotelarstwa w Gdansku, Poland
(m_lemanczyk@wp.pl)

e Patryk Pawetczak, mgr, Wielkopolski Urzad Wojewddzki w Poznaniu, Poland
(ppawelczak@wp.pl)

e Ewa Nowicka-Rusek, prof. dr hab., Uniwersytet Warszawski, Wydziat Filozofii i

Socjologii, Poland (ewanowickarusek@gmail.com)

Institute for Western Affairs 1z2



Beata Lakeberg, Dr.phil., Ancestry.com Deutschland GmbH, Germany

(beatka_26@yahoo0.de)
Witold Nowak, mgr, doktorant, UAM, Instytut Socjologii, Poland (witoldnowak@wp.pl)

Marek Krutak, mgr, Praga, Czech Republic (marek.krutak@gmail.com)

Institute for Western Affairs 222



